年  月  日

和泉市教育委員会 あて

住所

届出者名

                （保護者名）

 学習者用端末に係る貸与物品（故障・破損・亡失）届出書

下記のとおり、学習用パソコン端末に係る貸与物品を（故障・破損・亡失）し

ましたので、届け出ます。

（故障・破損・亡失）した物品

※〇で囲んでください

学習者用端末・キーボード・タッチペン・

ACアダプター・充電ケーブル

学校園名 学年 和泉市立        学校園・   年

対象者名

（児童生徒名）

（故障・破損・亡失）状況

（具体的に記載してください。）